採用活動における個人情報取扱い同意書

株式会社ワンズクエスト 御中

私は、株式会社ワンズクエストが行う私の個人情報の取得に関して、定められた下記の内容を理解し、同意致します。

1. 個人情報の取得事業者及び個人情報保護管理者

株式会社ワンズクエスト

東京都世田谷区駒沢 2-16-18 ロックダムコート 2F

TEL: 03-3411-5215 Mail: info@ones-quest.co.jp

個人情報保護責任者: 金井 正継 苦情相談窓口責任者: 安澤 拓人

2. 利用目的

当社への採用に関わる以下の利用目的で個人情報を利用いたします。

- 1) 弊社への入社の可否を判断するための基礎情報として利用します。
- 2) 面接、来社日程の連絡のためにメール、電話でアクセスいたします。
- 3) 弊社へ入社が決定した場合、社員情報の一部として利用いたします。

ただし、次に示すいずれかに該当する場合は、本人の同意を得ることなく利用することがあります。

- a) 法令に基づく場合
- b) 人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である時
- c) 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である時
- d) 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けたものが法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得ることによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがある時
- 3. 個人情報の第三者提供について

今回ご提供いただきます個人情報は、本人の同意なく、第三者へ提供いたしません。

4. 個人情報の委託について

今回ご提供いただきます個人情報は、本人の同意なく、第三者へ委託することはありません。

5. 開示等請求について

ご自身の個人情報について利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、第三者への提供の停止に関する権利を保有しています(法令に定めがある場合を除く)。これらの権利行使については、当同意書「1.個人情報の取得事業者及び個人情報保護管理者」に記載の問い合わせ先に請求ください。また、個人情報に関する苦情及び相談等についても同様の窓口となります。

6. 個人情報を与えることの任意性

ご自身の個人情報について、弊社に提供することについては任意となります。ただし、個人情報を与えなかった場合、弊社は前述 の利用目的を遂行することが出来なくなり、弊社の採用に関する申し込みが出来なくなります。

7. 容易に認識できない方法による個人情報の取得について

本人が容易に認識できない方法によって個人情報を取得することはありません。

8. 個人情報の廃棄について

今回のご応募に関し採用に至らなかった場合、ご提出いただきました一切の個人情報は、郵送にて返却いたします。

年	月	日
---	---	---

(本人)	
住所:_	
氏名·	É